Annonce événementielle selon l'art. 53 RC

SCHWEIZERISCHE NATIONALBANK
BANQUE NATIONALE SUISSE
BANCA NAZIONALE SVIZZERA
BANCA NAZIUNALA SVIZRA
SWISS NATIONAL BANK

## Communication

Case postale, CH-8022 Zurich Téléphone +41 58 631 00 00 communications@snb.ch

Zurich, le 23 août 2021

## Le président de la BNS Thomas Jordan se porte bien après une intervention médicale préventive

Thomas Jordan, président de la Direction générale de la Banque nationale suisse (BNS), a dû subir ce week-end une intervention médicale qui s'est révélée nécessaire après un examen préventif. L'intervention s'est déroulée avec succès, et Thomas Jordan se porte bien. Après une période de convalescence recommandée par les médecins, il pourra se consacrer à nouveau entièrement à ses fonctions à la BNS.

D'ici là, Fritz Zurbrügg, vice-président de la Direction générale, Andréa Maechler, membre de la Direction générale, ainsi que les membres suppléants de la Direction générale représenteront Thomas Jordan lors des prochaines échéances professionnelles.